
   UCHWAŁA NR 115 /  XX / 2008 

RADY     GMINY  CIEPŁOWODY  

Z  DNIA 18  WRZEŚNIA 2008R. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2103 z 

późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1) Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                               

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu pożyczkę długoterminową w wysokości 

265.980,-zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn. 

„Wymiana sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w miejscowości St. 

Henryków”. 

2) Spłata pożyczki będzie dokonana ze środków  budżetu gminy w latach 2009 i 2010 w 

czterech ratach. 

 

§ 2.  

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy zgodnie z treścią § 1 ust. 1 niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


